CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  `;2) /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciada a contratação de
profissional de drenologia para estudo de vida das árvores existentes em
ruas e praças de Guanhães.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da comunidade guanhanense tendo em vista as recentes
quedas de árvores ocorridas nesta cidade.

Antônio Sérg/io Figueiredo de Oliveira
/ Vereador

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870